
Zarządzenie Nr  70/2020  

Wójta Gminy Dubiecko 

z dnia 16 listopada 2020r.  

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy  

Gminy Dubiecko z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2021”. 

 

Na podstawie art. 5a ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym 

(j.t Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 5 i §8  uchwały Nr 183/XXX/2017 Rady Gminy 

Dubiecko z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami  Gminy Dubiecko, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), działającymi na terenie Gminy Dubiecko  

w zakresie ich celów statutowych, konsultacje społeczne określając,  że :  

1) Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 1057) na temat projektu „Rocznego 

programu współpracy  Gminy Dubiecko z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2021”. 

2)   Osobami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są przedstawiciele organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie. 

3) ) Konsultacje społeczne mają zasięg gminny – dotyczący całego obszaru Gminy 

Dubiecko. 

4) Termin konsultacji od 20-30 listopada 2020r. 

5) Projekt oraz formularz konsultacji  zostanie zamieszczony na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Dubiecku  www.dubiecko.pl, Biuletynie Informacji Publicznej oraz  

w siedzibie Urzędu Gminy w Dubiecku przy ul. Przemyskiej 10, 37-750 Dubiecko na 

tablicy ogłoszeń. 

6) Konsultacje polegają na wypełnieniu stosownego formularza konsultacji - zał. nr 1. 



7) Wypełniony formularz dotyczący konsultacji,  można przesłać w terminie od  

20 - 30 listopada 2020 r. faxem (16 6511156) lub e-mailem na adres 

sekretariat@dubiecko.pl. W tytule e-maila należy wpisać „Konsultacje Roczny Program 

Współpracy 2021”. 

8) Informacje w sprawie konsultacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Dubiecku 

przy ul. Przemyska 10, 37-750 Dubiecko pod nr tel.  16 6511156 wew. 204. 

2. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Dubiecko zostaną 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Dubiecku, a także w siedzibie Urzędu Gminy w Dubiecku na tablicy 

ogłoszeń.  

3. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Kierownik 

Referatu Organizacyjnego, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                                                     Jacek Grzegorzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@dubiecko.pl


 

Załącznik Nr 1  

Formularz konsultacji z przedstawicielami organizacji pozarządowych  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), działającymi na terenie 

Gminy Dubiecko.  

 

TYTUŁ KONSULTOWANEGO 

PROJEKTU  

(określa upoważniony pracownik 

wydziału) 

Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Dubiecko z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 na rok 2021 

TERMIN KONSULTACJI 20-30 listopada 2020r. 

 

1. Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko 
 
 

Nazwa reprezentowanej organizacji 
pozarządowej 

 

Adres e-mail 
 
 

Nr telefonu 
 
 

 
2. Zgłaszane uwagi, wnioski i propozycje: 

Część (np. §, punkt, strona)  
i dokładny zapis, do którego 

odnosi się uwaga/opinia 

Uwaga/opinia 
 organizacji 

pozarządowej 

Uzasadnienie uwagi/opinii 

 organizacji pozarządowej 

  

 

 

 

 

 

 

Wypełniony formularz dotyczący konsultacji,  można przesłać w terminie   

20 - 30 listopada 2020 r. faxem (16 6511156) lub e-mailem na adres sekretariat@dubiecko.pl. W tytule e-maila należy 

wpisać „Konsultacje Roczny Program Współpracy 2021”. 

 Podpis  

mailto:sekretariat@dubiecko.pl


 


